
 

 

Муниципальное образование  
«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2016                             № 3820 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 30 ноября 2015 г.           

№ 4843 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, постановлением мэрии города 

от 26 января 2012 № 219 «О финансировании спортивных мероприятий за 

счѐт средств бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 30 ноября 2015 г. № 4843 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» следующие изменения: 

1.1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах», утвержденную 

постановлением мэрии города от 30 ноября 2015 г. № 4843, следующие 

изменения: 

1.1.1. Строку Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы Паспорта муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» изложить в следующей 

редакции: 

 
«Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной 

программы 

Общий объем финансирования муниципальной 

программы составляет 62107,2 тыс. руб.,                                  

в том числе по годам: 

2016 год – 24165,2 тыс. руб.; 

2017 год – 18916,0 тыс. руб.; 



2 

2018 год – 19026,0 тыс. руб. 

Из городского бюджета бюджетные ассигнования 

составят 54724,2 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 17682,2 тыс. руб.; 

2017 год – 18466,0 тыс. руб.; 

2018 год – 18576,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из средств 

областного бюджета составит 5357,0 тыс. руб.,                            

в том числе по годам: 

2016 год – 5357,0 тыс. руб.; 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.  

Планируемый объем финансирования из средств 

федерального бюджета составит 0,0 тыс. руб.,                 

в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.; 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.». 

1.1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 
цифры «62027,2» заменить цифрами «62107,2». 

1.1.3. Строки 3,4 Приложения 3 к муниципальной программе «Развитие 
физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город 
Биробиджан» Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» изложить в 
следующей редакции: 

«Муници-

пальная 

программа 

«Развитие физической 

культуры и спорта в 

муниципальном 

образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 

2016-2018 годах» 

Всего 54724,2 17682,2 18466,0 18576,0 

Отдел ФКС и 

ОЗ мэрии 

города 

3649,57 529,57 1560,0 1560,0 

МБУДО 

«ДЮСШ» 

50916,63 16994,63 16906,0 17016,0 

Управление 

ЖКХ мэрии 

города 

158,0 158,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

1 

Дополнительное 

образование детей в сфере 

физической культуры и 

спорта: 

 

 

МБУДО 

«ДЮСШ» 

47776,0 15896,0 15940,0 15940,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг, выполнение работ) 

муниципальных 

учреждений 

47776,0 15896,0 15940,0 15940,0». 

 

1.1.4. Строки 3,4 Приложения 4 к муниципальной программе «Развитие 
физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город 
Биробиджан» Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» изложить в 
следующей редакции: 

«Муници-

пальная 

програм-

ма 

«Развитие физической 

культуры и спорта в 

муниципальном 

образовании «Город 

Биробиджан» 

Еврейской автономной 

области в 2016-2018 

годах» 

Всего 62107,2 24165,2 18916,0 19026,0 

федеральный 

бюджет  

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет  

5357,0 5357,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет  

54724,2 17682,2 18466,0 18576,0 

внебюджет-ные  2026,0 1126,0 450,0 450,0 



3 

источники 

Основное 

мероприя

тие 1 

Дополнительное 

образование детей в 

сфере физической 

культуры и спорта 

Всего 50159,0 17379,0 16390,0 16390,0 

федеральный 

бюджет  

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет  

357,0 357,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет  

47776,0 15896,0 15940,0 15940,0 

внебюджет-ные  

источники 

2026,0 1126,0 450,0 450,0». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


